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
da plataforma MetroGyn, 
estão ensino a distância, 

telematrículas, vídeo-
conferências, telemedicina, 
teleatendimento (exames e 
cirurgias), segurança pública 
integrada, consulta de dados 
da Secretaria de Segurança 
Pública em tempo real e 
monitoramento ambiental. 

A rede abrirá caminho 
ainda para automação 
predial integrada, maior 
celeridade nos processos 
com a digitalização de 
documentos, agilidade na 
troca de informações entre 
os órgãos do Governo, 
comunicação instantânea 
e de baixo custo (Voip) e 
integração dos sistemas de 
informação, entre outros.

Sites
Nesta primeira etapa, a 

Rede MetroGyn vai conectar 
14 sites do Governo do Estado, 
abrangendo 31 órgãos: 
Sectec, Sefaz, Segplan, Crer, 
Ipasgo, Goiasprev, Hugo, 
Semarh, Emater, Seagro, 

Centro Cultural Oscar 
Niemeyer, Seduc, Assembleia 
Legislativa, Detran, Fapeg, 
além dos 17 órgãos presentes 
no Palácio Pedro Ludovico 
Teixeira (que estarão em um 
único site) e o Palácio das 
Esmeraldas. 

A MetroGyn 
é coordenada pela 
Universidade Federal de 
Goiás (UFG) e consolida-
se como uma rede de fibra 
óptica própria, de 69 Km de 
extensão, que vai interligar 
várias instituições de ensino, 
pesquisa e governos (Governo 
do Estado e Prefeitura de 
Goiânia). Autorizada pelo 
Ministério da Ciência, 
Tecnologia e Inovação 
(MCT), a Secretaria de 
Ciência e Tecnologia (Sectec) 
é a representante oficial do 
Estado de Goiás perante o 
Comitê Técnico e Gestor da 
Rede. A Sectec tem a missão 
de inserir o Estado na Rede 
MetroGyn.
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ALUGUEL
CASA 

Casa:3/4 sendo 2 suítes, 
sala, cozinha, banheiro 
social, garagem e an-
tena parabólica. R: 19 
Qd:34 Lt:11 Cs:01 Itaici 
I R$:750,00
Casa: 3/4, (1 suíte), 
sa l a ,  coz i nha .  Rua 
Ciro palmerston Centro 
R$2.500,00
Casa; 4/4 (sendo 1 suíte), 
sala, cozinha, Banheiro 
Social, Área de Serviço e 
Garagem. Setor Bandei-
rantes R$ 1.500,00
C a s a :  ¾ ( 1 s u i t e ) ,  2 
salas(dois ambientes), 
copa, cozinha, área de 
serviço, garagem. Estân-
cia dos buritis R$750,00
Casa: 2/4, 1wc, sala, 
cozinha, área de serviço. 
Prox. Ao Pronto Socorro, 
antiga Escola Êxodo. 
R$450,00

APARTAMEN-
TOS E KIT NET

Kit net; 1 suíte, sala, 
cozinha, área de serviço 
R$380,00 

Barracão: 2/4 sendo 1 suí-
te, sala, Cozinha, Banhei-
ro Social e aérea de Servi-
ço e entrada p/ motos. Em 
frente ao supermercado 
Grajaú R$450,00
2/4, sala, cozinha, WC e 
área de serviço. Ed. Solar 
das Águas R$400,00
Sobrado: 3/4 , sendo 2 su-
íte, tendo ¼ duplo, 3 salas 
de jantar, 1wc,Cozinha 
americana área de pis-
cina, área de churrasco 
R$2.000,00
3/4, (1 suíte) 2 salas, co-
zinha, 2 banheiros social, 
área de serviço, garagem.
Rua Machado de Assis, 
Apto 403 – Ed. Atalanta 
R$950,00( incluso con-
domínio ) Apartamento 
Duplex Cobertura
Apartamento: 2/4, 1 , cozi-
nha americana. Residen-
cial Atlanta II, Jardim dos 
Turistas. R$550,00

SALAS COMERCIAIS
Centro Comercial  Hé-
lio Lopes de Moraes – 
Centro Salas a partir de 
R$220,00.

Av. B, Qd. 16, Lt. 13, Nova 
Vila  03 salas comercias 
com w.c .  R$  450 ,00 
(cada)	
Rua Coronel Bento de Go-
doy –Centro 150 m² Antiga 
Panificadora Flor do Trigo 
R$ 3.500,00 
Nova Vila –Em frente Pron-
to Socorro  R$ 800,00
R: Al .  Juca de Godoy 
Qd:15 Lt:02 Sl:01 30M²  
Centro R$:600,00
R : P  Q d :  0 7  L t : 0 1 
Sl:11  20M² Nova Vila 
R$:300,00
LOJA: AV BENTO DE GO-
DOY QD:07 _ 360M²
SALA; 45 M² SALA 02 R$ 
450,00 AV. B QD 61 LT 01 
ITAGUAI
SALA; 60M² SALA 01 R$ 
550,00 AV. B QD 61 LT 01 
ITAGUAI
S A L A C O M E R C I A L : 
670M² AV. BENTO DE 
GODOY CENTRO
SALA COMERCIAL: POS-
TO DE GASOLINA PAR-
QUE REAL 70 M²  R$ 
500,00 A COMBINAR 

RUA CIRO PALMERSTON  
QD. 25 Nº 277 CENTRO 
SALA 01/02/03/04
SALA 01: ESQUINA, 2 POR-
TAS, COM BANHEIRO, 
APROXIMADAMENTE 60 
M² R$550,00
SALA 02: 1 PORTAS, COM 
BANHEIRO, APROXIMADA-
MENTE 45 M²  R$450,00
SALA: EM FRENTE O RE-
SIDENCIAL AQUARIUS 
SALA 01 R$800,00 SALA 
02 R$1.300,00

LOTES/AREAS
Rua Ant° Inocêncio de Oli-
veira Qd 25 Lt 13- Centro 
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
no Caldas do Oeste – 2 
quartos, 1 banheiro so-
cial, sala, cozinha, área 
de serviços e garagem. 
R$ 552,00 + Condo-
mínio
APTO no Por ta l  das 
águas Quentes - 1 quar-
tos sendo 1 suíte, sala, 
cozinha, área de serviço 
e garagem MOBILIADO. 
R$ 352,00
APTO no Por ta l  das 
águas Quentes - 2 quar-
tos sendo 1 suíte, sala, 
cozinha, área de serviço 
e garagem MOBILIADO. 
R$ 422,00

APTO DUPLO no Re-
sidencial Itaguaí I - 01 
suíte máster, 02 quartos, 
02 banheiro, cozinha, 
copa, área de serviço, 
sacada e duas garagem.  
R$ 1.202,00.
Barracão no Itaicí I - 02 
quartos, 01 banheiro so-
cial, sala, cozinha, área 
de serviço e garagem. 
R$ 252,00.
CASA MOBILIADA no 
Setor Lagoa Quente – 02 
quartos, sendo 01 suíte, 
01 banheiro social, sala, 
cozinha, área de serviços 
e garagem. R$ 602,00.
CASA no Por ta l  das 
Águas Quentes - 2/4 sen-
do 01 suíte, 01 banheiro 
social, sala, cozinha, 
área de serviços e gara-
gem. R$ 402,00.
CASA no Setor São José 
- 3/4, 01 WC social, sala, 
cozinha, área de serviços 
e garagem. R$ 502,00
CASA – Cond. Jatoba 
– 2 quartos, 1 banheiro 
social, sala, cozinha, 
garagem. R$ 350,00 + 
Cond.
SALA no  Cen t ro  na 
AV.CEL BENTO DE GO-
DOY - Medindo 100 m². 
R$ 1.402,00.

APTO no Residencial Privé 
das Thermas I (RPT I) - 2 
quartos sendo 01 suíte, 
sala, cozinha americana, 
área de serviços e gara-
gem – MOBILIADO – com 
parque aquático. 
APTO no Residencial 
Di’Roma no Rio Quente - 
com parque aquático.  
CASA no Parque Real - 02 
quartos, sendo 01 suíte, 
banheiro, sala, copa, cozi-
nha, área de serviço, poço 
com água potável, pomar 
e garagem, com mais 01 
quarto e 01 galpão coberto 
nos fundos. Forro de PVC, 
lote 14x30m (420,00m²). R$ 
100.000,00.
CASA no Itanhangá I - 03 
quartos, sendo 01 suíte, 
banheiro, sala, copa, co-
zinha, jardim de inverno, 
área de serviço, varanda, 
garagem, mais 01 edícula 
nos fundos com 01 suíte, 
sala e cozinha, com por-
tão eletrônico, interfone, 
cerca elétrica, alarme, com 
armários nos quartos, co-
zinha e nos banheiros. R$ 
230.000,00.
CASA- no Jardim Prima-
vera - 3 quartos 1 banheiro 
social, sala ,cozinha. Lote 
de 500,00m². Aceita finan-
ciamento. R$ 85.000,00.

ALUGUEL                                            
S A L A C O M E R C I A L 
contra esquina no Se-
tor Jardim dos Turistas, 
atrás da Pousadinha 
Valor R$ 400,00.
APTO 1 quarto  sala 
conjugada com cozi-
nha, banheiro, gara-
gem,  Residencial Bra-
silia R$ 350,00.

VENDA                                           
CASA no Caldas do 
Oeste, 2 quartos sendo 
uma suíte, banheiro so-
cial, sala, cozinha, área 
na frente e no fundo, 
ágio R$ 40.000,00.
APTO 1 quarto, Resi-
dencial Renaissance 
ágio R$ 55.000,00
C H A L É  d e 
2quartos,sala,cozinha, 
garagem,banheiro so-
cial Qd 127 mansões 
R$ 70.000,00
LOTE nas Mansões 
das Águas Quentes R$ 
10.000,00
LOTE no Setor Belve-
dere R$ 22.000,00
LOTES 2 no Itanhaguá 
I, R$ 70.000,00 Cada.
LOTE no Caldas do 
Oeste com barracão no 
fundo R$ 70.000,00.
LOTE Setor Portal das 
Águas  Quen tes  R$ 
15.000,00

APTº Residencial prome-
nade de 3/4, sendo 01 su-
íte, sala ,coz. WC social, 
sacada, c/churrasqueira, 
c/parque aquatico todo 
mobiliado R$ 280.000,00
APTº Residencial Jardim 
das termas 1/4, sala, cozi-
nha, WC social, sacada, c/
parque aquatico todo mo-
biliado R$ 105.000,00
Lote Itaguai III proximo ao 
forum 360² todo murado 
R$ 50.000,00
Otimo Barração no Serri-
nha todo murado c/ cerca 
eletrica, portão eletronico 
AV.Roberto P. Castro AV. 
Comercial R$ 68.000,00
Casa de 2/4, sala, coz.  
lote de esquina bairro 
popular. R$ 58.000,00 
02 Lotes Juntos Jardim 
Privê 450m² R$ 12,500 
cada Lote.
01 Lote 360m² Itaguai I Qdº 
16 Ltº 17 R$ 80.000,00
01 Lotes  Jardim Privê 
450m² comercial R$ 
18.000,00
Chacara com 7.216 Equi-
tares A 10. Km da cidade 
estrada de Ipameri R$ 
120.000,00
Vende-se Um Chalé de 
3/4 quartos sendo 01 Su-
íte sala, cozinha, Área 
c/ churrasqueira, lage, 
Qdª 21, Mansões Aguas 
Quentes

VENDAS
CASA de 2 e 3/4 no Caldas 
do Oeste.
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